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EYVLSHOP

WERKZEUG-EVLERT

Vliesband SC-BS B13mm L610mm sehr fein

Eigenschaften

Einsatz:

Hauptanwendung:

Ausfiihrungen

Code Korn

52561G 80 - 120
52560G 80-120
52562G 80 -120
52558G 80 -120
52557G 80 - 120

B (mm)

40
30
40
13
13

Feinheitsg
rad

grob
grob
grob
grob
grob

6,95 €*

Preise inkl. MwSt. zzgl. Versandkosten

Artikelnummer: 52558F

synthetisches Nylonvlies mit Schleifkorn in
Kunstharzbindung, hohe Standzeit, gleichmaRiges
Oberflachenfinish, geringe Warmeentwicklung

auf handgefiihrten Maschinen, fir Metall und
Edelstahl, zum Nachschleifen vorgeschliffener oder
gebdirsteter Oberflachen, zum Entfernen von
Flugrost, leichten Verschmutzungen und
Verfarbungen

Edelstahl, Metall

L (mm) Farbe VE Preis/VE
618 braun 1 Stuck 14,46 €
533 braun 1 Stick 10,65 €
760 braun 1 Stuck 15,05 €
610 braun 1 Stuck 7,44 €
457 braun 1 Stlick 559 €

Unterstltzung und Beratung unter: +49371-5267-0 Mo-Fr, 07:00 - 17:00 Uhr


tel:+4937152670
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Code

52554G
52556G
52555G
52559G
52554M
52557M
52555M
52556M
52559M
52560M
52562M
52561M
52558M
52556F
52560F
52561F
52557F
52562F
52558F
52555F
52559F
52554F

Korn

80 -120

80 - 120

80 -120

80 - 120

150 - 220
150 - 220
150 - 220
150 - 220
150 - 220
150 - 220
150 - 220
150 - 220
150 - 220
220 - 320
220 - 320
220 - 320
220 - 320
220 - 320
220 - 320
220 - 320
220 - 320
220 - 320

B (mm)

13
10
20

13
10
13
20
30
40
40
13
13
30
40
13
40
13
10
20

Feinheitsg
rad

grob
grob
grob
grob
mittel
mittel
mittel
mittel
mittel
mittel
mittel
mittel
mittel
sehr fein
sehr fein
sehr fein
sehr fein
sehr fein
sehr fein
sehr fein
sehr fein

sehr fein

L (mm)

533
305
330
520
533
457
330
305
520
533
760
618
610
305
533
618
457
760
610
330
520
533

Farbe

braun
braun
braun
braun
rot
rot
rot
rot
rot
rot
rot
rot
rot
blau
blau
blau
blau
blau
blau
blau
blau

blau

VE

1 Stuck
1 Stuck
1 Stuck
1 Stick
1 Stuck
1 Stuck
1 Stuck
1 Stick
1 Stuck
1 Stick
1 Stuck
1 Stuck
1 Stick
1 Stuck
1 Stuck
1 Stick
1 Stuck
1 Stuck
1 Stick
1 Stuck
1 Stuck
1 Stick

Preis/VE

4,70 €
3,75 €
3,21€
9,82 €
4,11 €
4,88 €
2,86 €
3,27 €
8,57 €
9,40 €
13,21 €
12,67 €
6,55 €
3,27 €
9,40 €
12,67 €
4,88 €
13,21 €
6,55 €
2,86 €
8,57 €
4,11 €

Unterstiitzung und Beratung unter: +49371-5267-0 Mo-Fr, 07:00 - 17:00 Uhr


tel:+4937152670

