



Vliesband SC-BS B13mm L610mm sehr fein



3M

6,55 €*

Preise inkl. MwSt. zzgl. Versandkosten

Artikelnummer: **52558F**

synthetisches Nylonvlies mit Schleifkorn in Kunstharzbindung, hohe Standzeit, gleichmäßiges Oberflächenfinish, geringe Wärmeentwicklung

Eigenschaften

Einsatz:

auf handgeführten Maschinen, für Metall und Edelstahl, zum Nachschleifen vorgeschliffener oder gebürsteter Oberflächen, zum Entfernen von Flugrost, leichten Verschmutzungen und Verfärbungen

Hauptanwendung:

Edelstahl, Metall

Ausführungen

Code	Korn	B (mm)	Feinheitsgrad	L (mm)	Farbe	VE	Preis/VE
52561G	80 - 120	40	grob	618	braun	1 Stück	14,46 €
52560G	80 - 120	30	grob	533	braun	1 Stück	10,65 €
52562G	80 - 120	40	grob	760	braun	1 Stück	15,05 €
52558G	80 - 120	13	grob	610	braun	1 Stück	7,44 €
52557G	80 - 120	13	grob	457	braun	1 Stück	5,59 €

Code	Korn	B (mm)	Feinheitsgrad	L (mm)	Farbe	VE	Preis/VE
52554G	80 - 120	9	grob	533	braun	1 Stück	4,70 €
52556G	80 - 120	13	grob	305	braun	1 Stück	3,75 €
52555G	80 - 120	10	grob	330	braun	1 Stück	3,21 €
52559G	80 - 120	20	grob	520	braun	1 Stück	9,82 €
52554M	150 - 220	9	mittel	533	rot	1 Stück	4,11 €
52557M	150 - 220	13	mittel	457	rot	1 Stück	4,88 €
52555M	150 - 220	10	mittel	330	rot	1 Stück	2,86 €
52556M	150 - 220	13	mittel	305	rot	1 Stück	3,27 €
52559M	150 - 220	20	mittel	520	rot	1 Stück	8,57 €
52560M	150 - 220	30	mittel	533	rot	1 Stück	9,40 €
52562M	150 - 220	40	mittel	760	rot	1 Stück	13,21 €
52561M	150 - 220	40	mittel	618	rot	1 Stück	12,67 €
52558M	150 - 220	13	mittel	610	rot	1 Stück	6,55 €
52556F	220 - 320	13	sehr fein	305	blau	1 Stück	3,27 €
52560F	220 - 320	30	sehr fein	533	blau	1 Stück	9,40 €
52561F	220 - 320	40	sehr fein	618	blau	1 Stück	12,67 €
52557F	220 - 320	13	sehr fein	457	blau	1 Stück	4,88 €
52562F	220 - 320	40	sehr fein	760	blau	1 Stück	13,21 €
52558F	220 - 320	13	sehr fein	610	blau	1 Stück	6,55 €
52555F	220 - 320	10	sehr fein	330	blau	1 Stück	2,86 €
52559F	220 - 320	20	sehr fein	520	blau	1 Stück	8,57 €
52554F	220 - 320	9	sehr fein	533	blau	1 Stück	4,11 €